MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Reitor

Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086
Telefone: (54) 3449-3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: proex@ifrs.edu.br

2

RETIFICAÇÃO 3

EDITAL CAMPUS VACARIA N° 25/2022

VI SALÃO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DO CAMPUS VACARIA DO IFRS

O Diretor-geral do Campus Vacaria do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, torna pública a
presente RETIFICAÇÃO do Edital IFRS Campus Vacaria nº 25/2022 – VI Salão de Ensino,
Pesquisa e Extensão do Campus Vacaria do IFRS

No cronograma, onde se lê:

LEIA-SE:

Divulgação da homologação parcial dos

trabalhos aprovados (com e sem

alterações)

07/11/2022

Período para recurso da homologação 08/11/2022

Envio dos trabalhos com as alterações

solicitadas
Até 09/11/2022

Divulgação da homologação final

dos trabalhos aprovados
10/11/2022

  Divulgação das datas e salas das

apresentações dos pôsteres

12/11/2022

Divulgação da homologação parcial dos

trabalhos aprovados (com e sem

alterações)

08/11/2022

Período para recurso da homologação 09/11/2022

Envio dos trabalhos com as alterações

solicitadas
Até 10/11/2022

mailto:proex@ifrs.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Reitor

Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086
Telefone: (54) 3449-3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: proex@ifrs.edu.br

2

Vacaria (RS), 7 de novembro de 2022.

Gilberto Luiz Putti
Diretor(a) Geral do Campus Vacaria do IFRS

Portaria nº 161/2020

Divulgação da homologação final

dos trabalhos aprovados
11/11/2022

  Divulgação das datas e salas das

apresentações dos pôsteres

Até 14/11/2022

mailto:proex@ifrs.edu.br